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ــا در  حمیدرضا پگاه ایــن روزه
حال بازی در سریال تلویزیونی 
»خانه امن« است. او نقش اصلی 
این مجموعه سیاسی - امنیتی 
را بر عهده دارد. امین زندگانی، 

سیما تیرانداز و سامان صفاری از دیگر بازیگران 
»خانه امن« هستند.

»زنــبــور  فیلم  مــقــدمــی  شبنم 
کارگر« به کارگردانی افشین 
صادقی را آمــاده اکــران دارد و 
به زودی با این فیلم روی پرده 
سینماها دیـــده خــواهــد شد. 

حمید فرخ نژاد، سعید آقاخانی و مارال فرجاد 
دیگر بازیگران این فیلم هستند.

پانته آ بهرام فیلم »پسربچه ای 
با جوراب قرمز« به کارگردانی 
ــداداد جــالــی را در نوبت  ــ خ
ــران آناین دارد. ایــن فیلم  اک
ســال 94 ساخته شــده و امین 
زندگانی، علیرضا کمالی و افشین سنگ چاپ 

دیگر بازیگران آن هستند.

افشین زی  نوری فیلم »روز واقعه« 
به کارگردانی شهرام اسدی را 
ویژه مخاطبان نابینا، پرده خوانی 
و توضیح دار کرده است. این فیلم 
محصول سال 73، با پرده خوانی 

زی  نوری امروز منتشر می شود.

چهره ها و خبر ها

ــاه آینده  پــژمــان بــازغــی تــا یــک م
مشغول بازی در سریال »بیگانه ای 
با من است« ساخته آرش معیریان 
خواهد بود. این سریال قرار است 
نیمه دوم آبان ماه روی آنتن برود 

و شبنم قلی خانی نقش اصلی آن را بازی می کند.

مهناز افشار از سه شنبه هفته 
ماه  »مهمانخانه  فیلم  با  آینده 
ــران و  نــو« محصول مشترک ای
ژاپن به نمایش خانگی می آید. 
این فیلم مدتی پیش به صورت 

آناین به نمایش درآمد و اکران موفقی نداشت.
سینمای جهان

سینمای ایران

با  خاصی  نقش  در  بازیگران  بعضی  وقتی  معمولا 
ویژگی های مشخص جا می افتند، بارها با پیشنهاد 
نقش های مشابه آن کاراکتر مواجه می شوند. تعدادی 
از بازیگران با پاسخ منفی به پیشنهادی مشابه، از این 
تکرار دوری می کنند اما بعضی بازیگران هم هستند 
که مثا به دلیل محبوبیت یا موفقیت نقش، ترجیح 
می دهند در آثار بعدی نیز با همان نقش دیده شوند. 
مرجانه گلچین و امین تارخ، دو بازیگری هستند که 
اکنون در نمایش خانگی با سریال »موچین« و »آقازاده« 
در نقش هایی تکراری دیده می شوند. قبا در مطلبی 
که درباره سریال »موچین« نوشتیم به حضور تکراری 
گلچین پرداختیم، در ادامه به بهانه سریال »آقازاده« 

درباره نقش های تکراری امین تارخ می خوانید.

تکراری های تلویزیونی	 
نقش هایی که امین تارخ در سریال های تلویزیونی 
بازی کــرده، ویژگی های مشترک زیــادی با یکدیگر 
ــژه در ســریــال هــای ماه  داشــتــه انــد. ایــن تــکــرار بــه وی
رمضانی بیشتر به چشم می آید. امین تارخ در بیشتر 
این سریال ها در نقش یک پدر کاما مثبت، درستکار، 
مهربان و معتقد ظاهر شده است که حکم بزرگ تر 
خانواده و فامیل را دارد. او اولین بار در سریال »سفر 
سبز« در نقش چنین شخصیتی بازی کرد. »حاج رضا« 
در این مجموعه فرد باخدا و پدر مهربانی بود که به 
»دنیل« جوان مسیحی، برای پیدا کردن مادرش کمک 
کرد. البته این کاراکتر در »سفر سبز« هنوز تازه بود و 
»حاج رضا«ی این سریال نسبت به نقش های بعدی، 

گریم متفاوتی داشت.

پدر مؤمن سریال های رمضانی	 
امین تارخ بعدها یکی از بازیگران ثابت سریال های ماه 
رمضان شد و نقشی تکراری را در آن ها ایفا کرد. »اغما«، 
»جراحت« و »رهایم نکن« مجموعه هایی هستند که 

به ترتیب ماه رمضان سال های 86، 89 و 97 پخش 
شده اند. امین تارخ در این سریال ها در نقش همان برادر 
بزرگ تر یا پدر مهربان که بسیار منطقی و باخداست و 
آبرو برایش مهم است، خودش را تکرار کرده. او در دو 
سریال »سایه بان« و »گاهی به پشت سر نگاه کن« نیز 
مشابه چنین کاراکتری را بازی کرد، منتها با این تفاوت 
که در این دو سریال روی وجهه مذهبی اش تاکیدی 
وجود نداشت. این بازیگر در جدیدترین سریال خود 
ــازاده« نیز بار دیگر در نقشی شبیه  یعنی سریال »آقـ
شخصیت های مثبت و مومنی که در سریال های رمضانی 
بازی کرده بود، ظاهر شده. »حاج رضا« پدر و همسری 
بسیار مهربان، خوش اخاق و باآبرویی است که رابطه 
صمیمانه ای با پسر خود دارد و از او حمایت می کند. در 
سریال »آقازاده« هم مانند بیشتر سریال هایش، ویژگی 
درستکاری و مذهبی بــودن او بسیار پررنگ است، 
مهم ترین تفاوتی که »حاج رضا« با بقیه کاراکترهای او 
دارد، مربوط به جایگاه اجتماعی اوست و این کاراکتر از 
رزمندگان دفاع مقدس است که بعدها جزو مسئولان 

کشوری و حالا به نوعی بازنشسته شده است.

گریم و ظاهر تکراری	 
گذشته از ویژگی های مهم شخصیتی که در بیشتر 
نقش های امین تارخ در سریال های تلویزیونی مشترک 
ــوده، گریم و ظاهر ایــن بازیگر نیز در سریال های  ب
مختلف تکراری بوده است. او در همه سریال ها با ریش 
کوتاهی ظاهر شده، مدل و رنگ موهای این بازیگر 
در مجموعه های »آقازاده«، »رهایم نکن«، »جراحت« 
و »سایه بان« کاما مشابه یکدیگر و تقریبا می توان 
گفت یکسان بوده است. این شمایل کاماً برای این 
بازیگر باسابقه تکراری و کلیشه ای شده است. امین 
تارخ تنها در دو سریال »سفر سبز« و »گاهی به پشت 
سر نگاه کن«، نسبت به دیگر آثاری که نام بردیم، گریم 

متفاوت تری داشته است.

جاده خلوت گزارشگران فوتبال
 محمدرضا احمدی از 6 شهرآورد اخیر تهران

 گزارشگر 5 مسابقه بوده است

صبح دیــروز رسماً محمدرضا احمدی به عنوان گزارشگر مسابقه فوتبال 
استقال و پرسپولیس انتخاب شد. از آن جا که این گزارش پیش از برگزاری 
مسابقه تنظیم شده، نمی توانیم درباره کیفیت گزارش احمدی نظر بدهیم، 
اما به نظر می رسد محمدرضا احمدی و چند گزارشگر جوان که تاکنون تجربه 
گزارش در شهرآورد تهران را نداشته اند، از معدود انتخاب ها برای مسابقات 

استقال و پرسپولیس هستند.
این برای پنجمین بار در شش مسابقه اخیر شهرآورد تهران است که محمدرضا 
احمدی گزارش مسابقه را بر عهده داشته است. از شهرآورد 87 در اسفند ماه 
سال 96 تاکنون، احمدی به گزارشگر تقریبا ثابت این مسابقه تبدیل شده است. 
در این فاصله تنها یک بار جواد خیابانی شهرآورد نودم را گزارش کرد و از مسابقه 

بعد، دوباره نوبت به احمدی رسید.
در یک سال و نیم اخیر ، نسل تازه ای از گزارشگران وارد این حرفه شده اند. 
از قدیمی ترها جواد خیابانی، علیرضا علیفر، پیمان یوسفی، محمد سیانکی، 
محمدرضا بالاپور و همین محمدرضا احمدی باقی مانده اند که علیفر، سیانکی 
و بالاپور، هیچ گاه سابقه گزارش شهرآورد را ندارند. پیمان یوسفی هم در دو 
دهه اخیر، تنها سه بار این شانس را داشته که آخرین آن به شهرآورد 74 در 
سال 90 بازمی گردد. بنابراین خیابانی و احمدی، عماً تنها گزارشگران 
باسابقه تر فوتبال هستند که برای شهرآورد زیاد انتخاب می شوند. در این بین 
اقبال چندانی به خیابانی هم نشان داده نمی شود و فقط احمدی مانده است.

محمدرضا احمدی از حدود 10 سال پیش که طی مسابقات جام جهانی 2010 
خود را مطرح کرد، تاکنون به عنوان یکی از بهترین گزارشگران تلویزیون شناخته 
شده و عاقه مندان فوتبال هم به او اقبال خوبی نشان می دهند. نظر اغلب 
کاربران شبکه های اجتماعی، درباره او مثبت است. او همراه با رضا جاودانی در 

ورزشی« هم زوج مناسبی تشکیل داده و با کمک یکدیگر به برنامه »گــزارش 
خوبی از پس اجرای برنامه برمی آیند.

ــوان و  ــاری گــزارشــگــر جـ ــم ــق ش ــزری ــا ایـــن حـــال ت ب
ــا، مخاطبان را به  همچنین اعتماد بیشتر به آن ه
آینده گزارشگری فوتبال در تلویزیون، امیدوارتر 
می کند. فرشاد محمدی مرام، شایان مرادی نسب 
و بهنام مهدی زاده همراه با عباس قانع که از 
طریق تلویزیون های اینترنتی مطرح شدند، 
شاخص ترین نام های گزارشگری در فوتبال 
اخیر،  ــال  س دو  در  کــه  هستند  تلویزیون 
مسابقات زیادی هم به آن ها رسیده است. 
در صورتی که این چهره های جوان بتوانند 
عیوب گزارش های خود را رفع کنند، آینده 
در  فوتبال  گزارشگری  انتظار  در  مناسبی 

تلویزیون خواهد بود.

مصطفی قاسمیان

مجید مجیدی: آرزوی ساخت فیلمی 
درباره امام حسین)ع( را دارم

کــارگــردان شناخته شده کشورمان از آرزوی 
خود برای ساخت فیلمی درباره امام حسین)ع( 

سخن گفت.
مجید مجیدی در حاشیه نشست خبری سوگواره 
»سوگ در خانه« درباره احتمال ساخت فیلمی با 
موضوع واقعه عاشورا به فارس گفت: »این جزو 
آرزوهای من است. نه تنها درباره ساحت مقدس 
امام حسین)ع( بلکه همیشه آرزو و دغدغه داشتم 
که فیلمی درباره آقا امام رضا)ع( بسازم. البته 
قبا فیلم مستندی در این زمینه ساختم، ولی 
همیشه دلم می خواست بتوانم فیلمی درباره آقا 
علی بن موسی الرضا)ع( بسازم.« مجیدی ادامه 
داد: »واقعیتش این است پرداختن به مسئله 
عاشورا کار بسیار سختی است و احتیاط های 

بسیار زیادی در این باره وجود دارد.«
مجیدی با اشاره به فیلم »رستاخیز« بیان کرد: 
»نمونه یکی از آثار در این زمینه »رستاخیز« آقای 
درویش است. دوستان برای ساخت این فیلم 
نزدیک  از  شخصا  کشیدند.  بسیاری  زحمات 
شاهد بــودم دوســتــان چــه زحمتی را متقبل 
شدند. البته قطعا اجر آن ها محفوظ خواهد بود 
و برکاتش در زندگی سازندگان آن نمود خواهد 
داشت اما به هرحال به دلیل اهمیت موضوع و 
حساسیت هایی که هست ورود به این حوزه برای 

فیلم سازان سخت می شود.«
کارگردان »بچه های آسمان« افزود: »به دلیل 
نظراتی که وجــود داشــت، گفتند چیزهایی از 
ــش حذف شــود. اما فیلم مثل  فیلم آقــای دروی
کتاب یا نقاشی نیست که بشود چیزی از آن 
حذف کرد. همیشه آرزوی ساخت فیلم درباره 
امام حسین)ع( را داشته ام اما باید بسترهایش 

نیز مهیا شود.«

درخواست پولانسکی رد شد
درخواست رومن پولانسکی برای برگشتن به 
میان اعضای آکادمی اسکار از سوی دادگــاه 

رد شد.
 به گــزارش صبا، یک قاضی در لس آنجلس روز 
سه شنبه 25 آگوست درخواست رومن پولانسکی 
ــرای بازگشت به آکــادمــی علوم و هنرهای  را ب
سینمایی اسکار رد کرد. بنا به یافته های دادگاه، 
آکادمی اسکار در ماه می 2018 حق این را داشته 
که پولانسکی را از آکادمی اخراج کند. پولانسکی 
ــدون هیچ  ــل 2019 مدعی شــده بــود ب در آوری
اخطار و بدون آن که روند عادلانه ای انجام شود، 

از آکادمی اخراج شده است.

پدر خوب و درستکار با همان گریم همیشگی!
امین تارخ  بار دیگر در سریال »آقازاده«، نقشی تکراری بازی کرده است
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